
Veteránská pětka na dráze – dne 29.05.2013 – Slavia Praha – Liga 100 Praha 

        Čas  Kateg. Poř. 

1. Davies Gareth  1967 Liga 100 Praha   17:22,7  M-45 1 

2. Rákosník Luboš  1974 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 17:29,4  M-35 1 

3. Schovánek Petr  1965 Krčský les   18:23,0  M-45 2 

4. Malina Petr  1969 Divišův Borek   18:38,9  M-40 1 

5. Král Vítězslav  1976 H-H Smíchov   18:57,5  M-35 2 

6. Vipler Pavel   1969 PEKSPORT   18:58,5  M-40 2 

7. Šístek Daniel  1975 OB Sparta   19:06,6  M-35 3 

8. Čadil Jan  1964 Praha 6    19:06,8  M-45 3 

9. Hora Honza  1971 AKTUÁŘ Hořovice  19:10,0  M-40 3 

10. Diviš Martin  1963 SABZO    19:16,2  M-50 1 

11. Fabrik Miroslav  1959 Brno    19:30,4  M-50 2 

12. Němec Jiří  1948 LOCKAR Vlašim   19:31,0  M-65 1 

13. Seeman Tomáš  1968 Medicína Praha   19:35,0  M-45 4 

14. Frabša Michal  1965 SABZO Praha   19:58,5  M-45 5 

15. Helchanovský Peter 1977 AC MAGEO   20:04,9  M-35 4 

16. Brabec Miloslav              1956 Interceramika Rokycany 20:30,7  M-55 1 

17. Šponar Tomáš  1968 SK Babice   21:01,7  M-45 6 

18. Matějovský Pavel 1965 SABZO/AVC   21:01,9  M-45 7 

19. Benda Tomáš  1976 SABZO Praha   21:37,5  M-35 5 

20. Nový Břetislav  1947 SABZO    22:14,2  M-65 2 

21. Pěkný Jan  1952 TJ Liga 100/SABZO  22:31,0  M-60 1 

22. Holub Jaroslav  1962 Liga 100 Praha   22:32,0  M-50 3 

23. Dolejš Radomír  1958 SABZO    22:38,0  M-55 2 

24. Šnajberk Jiří  1957 SABZO    22:38,2  M-55 3 

25. Urban Josef  1956 SABZO    22:39,4  M-55 4 

26. Rádl Pavel  1956 SABZO    23:12,0  M-55 5 

27. Štogl Karel  1973 Stodůlky Praha   23:14,4  M-40 4 

28. Černý Václav  1957 SABZO    24:03,5  M-55 6 

29. Nolechin Viktor  1960 -    25:11,2  M-50 4 

30. Adámek Petr  1954 SABZO    25:25,0  M-55 7 

31. Pucholt Miroslav 1951 SABZO    26:02,4  M-60 2 

32.  Rožánek Vladimír 1958 SABZO     26:26,7  M-55 8 

33. Plzák Jiří  1946 SABZO    26:47,9  M-65 3 

34. Plecháček Jiří  1944 Maratonstav   27:10,9  M-65 4 

35. Šimon Miloš  1944 PSK UNION Praha  27:18,9  M-65 5 

36. Březina Petr  1946 SABZO    27:28,1  M-65 6 

37. Ulrich Josef  1937 Liga 100 Praha   27:33,4  M-75 1 

38. Zeman Václav  1943 Liga 100 Praha   27:50,8  M-70 1 

39. Černý Karel  1950 -    29:21,9  M-60 3 

40. Doleček František 1943 Slavoj Stará Boleslav  30:10,5  M-70 2 

41. Dotlačil Zdeněk  1953 SABZO    30:42,3  M-60 4 

42. Fiedler  Miloslav 1943 Spartak Hrdlořezy  32:28,0  M-70 3 

      Domin Roman  1962  .    DQ  M-50 

 

  

 



ŽENY 

 

1. Borovičková Lenka 1973 SABZO/SK Nové Město n. M. 20:20,7  Ž-40 1 

2. Jošková Blanka  1973 SABZO    24:09,5  Ž-40 2 

3. Chlupatá Jana  1950 SABZO    24:46,3  Ž-60 1 

4. Hedvičáková Martina 1961 Praha 9    25:24,1  Ž-50 1 

5. Seemanová Jana 1975 KLUB K2   26:15,2  Ž-35 1 

6. Pucholtová Zdeňka 1959  SABZO    27:44,3  Ž-50 2 

7. Norková Zdenka 1952 SABZO     28:29,9  Ž-60 2 

 

8. ročník Veteránské pětky na dráze uspořádala TJ Liga 100 Praha na hřišti Slávie Praha ve Vršovicích, 

na tartanu. Počasí se po dopoledním dešti a bouřce umoudřilo a bylo příjemné, slunečné.  Ve dvou 

bězích se zúčastnilo 50 běžců a běžkyň (loni jich bylo 66), rozdělených podle nahlášené výkonosti. 

Většině závodníků musíme poděkovat za poctivost při uvádění předpokládaných časů, u některých se 

skutečně lišily jen o desetinky vteřiny (Diviš Martin o 0,2, Rákosník Luboš o 0,6).  

Vítěz, Gareth Davies předběhl Luboše Rákosníka několik kol před cílem a vyhrál s cca 40 m náskokem. 

Nejmladším závodníkem byl na pátém místě ve svých 37 letech Vítězslav Král. Nejstarším byl 76 letý 

Josef Ulrich, který nechal za sebou ještě 7 soupeřů a soupeřek. Ze sedmi žen vyhrála Lenka 

Borovičková. Nejstarší ženou byla 63 letá Jana Chlupatá na třetím místě mezi ženami. 

http://www.sabzo.com/ 

liga100praha@quick.cz 

TJ Liga 100 Praha  

 

 

http://www.sabzo.com/
mailto:liga100praha@quick.cz

